SOCIEDADE HIPICA PAULISTA
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ORDEM DE ENTRADA

PROVA: 17

ANIMAL
Pai / Avo / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo

VANETY Z
VERDI / DARCO / 26/05/2009 / ZANGERSHEIDE /
CASTANHA / F

Z-BAB DO FEROLETO (lA)
SPARTACUS / NABAB DE REVE / 23/12/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

JASMIN
DARCO / GRANNUS / 15/09/2009 / SELA BELGA /
CASTANHA / F

JENNIFER PULLMAN (IA)
BERLIN / CONTENDER / 01/02/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

JASPER DO CACH (IA)
DOUGLAS (*) / CHIN CHIN / 11/09/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA | F

COMANCHERO C JMEN IV (TE)
CARBACAN JMEN / LAEKEN JMEN (IA) / 08/01/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

DINA
DIEGO / ARGONAUTA / 20/03/2010 / SEM REGISTRO
NO STUD BOOK / CASTANHA / F

QUITE COLA
QUITE EASY / CAMARO M / 29/06/2006 / SELA SUECA /
TORDILHA / M

SHOOTING STAR
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

SHAITAAN

NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 /
SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO /
M

AG LAROUBET (TE)
LARINO / BALOUBET DU ROUET / 18/10/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M

GB CESTELLE (IA)
CARDENTO / KISSOVO / 20/01/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CHICANO JMEN (TE)
CALISCO JMEN / (RA) CAMERUN JMEN / 06/09/2006 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

AERO PRINCE RI (TE)
AEROFLOT Z/ CHEERFUL Z / 28/12/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

AGATA DO RIOACIMA (IA)
QUITE EASY / RAMANDOLO DO RIOACIMA /
09/01/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

SALAMANDRA TOP BELLINI (IA)
BERLIN / RITUAL JMEN (TE) / 05/02/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

CS WINNER
CORIALL / CS CAMPARI JUNIOR (¥) / 27/12/2005 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA | M

RWS CANTICO JOTER (IA)
CANTURO / CALEI JOTER 1/ 01/11/2007 /
HOLSTEINER / CASTANHA / M

QUARUP D"OLYMPO (TE)
CARTAZ (*) / CALANDO | / 10/09/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

DARDO SH.
DARCO SH / DIAPASON DES GAVES AA / 27/03/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CHAPDAN DEL MANTO
CHAPMAN ROUGE / TINTORETTO METODO (IA) /
13/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CARACALLA JMEN (TE)
CALISCO JMEN / LAEKEN JMEN (IA) / 27/10/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

SERIE 1,10M

ATLETA
Proprietario / Entidade / Instrutor

ANA HELENA KIRSCHNER MOFARREJ]
ANA HELENA MOFARREJ / SHP / STEPHAN BARCHA

ANA VICTORIA DE ANDRADE PALHARES
BENEDITO NICOTERO FI / SHP / CAIO SERGIO
CARVALHO

BRUNA GEO VENTURA
LUIGGI CROSARA LETTI/BRA /JOSE LUIZ DE
CARVALHO

CAMILA LUNARDELLI BARRETO
CAMILA LUNARDELLI BA / SHP / JOSE LUIZ
GUIMARAES

CLEO CESNIK PECANHA DE SOUZA
ELIZABETH GASPARIAN / CONV / VITOR DANTAS

FELIPE FUKUDA
FELIPE FUKUDA /CONV /.

ISADORA MAGALHAES DELEUSE
RITA DE CASSIA GASPA / CONV / HELOY

KAIKY LUCCA BABBE GANDOLFI
RICARDO GANDOLFI / CHSA / ROWIN VON
REININGHAUS

MARIA CLARA ANTONINI VASCONCELOS
-/ CHTSJ/ CAIO GRACCO

MARIA EDUARDA BISCO
RAPHAEL HALABAN / CONV / TIAGO MESQUITA

NATHANA MARTINS BEDRAN CALIL
ALEXANDRE GORBERG / CONV /.

OLIVIA PASTORE VILELA
PAULA PASTORE / CHQB /.

PEDRO MARINHO NUNES
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / PEDRO MARINHO

RODRIGO TOLOSA RICO
RODRIGO TOLOSA RICO / CONV / CAETANO

VICTORIA PIZZONIA SIMOES SILVA
RENATA PORTO JUNQUEI / E-SHP / MIRIM

ADAUTO MARCONDES FREIRE JUNIOR
JULIANA DA COSTA BER / SHP /.

ANA LUISA MAGALHAES FRAGALI
SANDRO TADEU AMARAL / SHP / LEANDRO
SERRANO

ANA PAULA TUCUNDUVA GOUVEIA

CONDE
JOSE MEDEIROS DE CAR / SHP / VITOR DANTAS

ANA PUCCI
HELTON MORGAN SANTOS / SHP / PUCCI

ANDRE HASLER PRINCIPE DE OLIVEIRA
ANDRE HASLER PRINCIP / CONV / ANTONIO
BARBOSA

ANDRI LAXDAL PRASTARSON
ANDRI LAXDAL PRASTAR / CONV / JOAO PAULO
MACHADO GOUVEA

ANTONIO SACADURA CABRAL MAKHLOUF
JMENDONGA AGRICOLA S / CONV / GUILHERME
CIAMPI

CAT

AMA

AMA

AMA

MA

PMR

AMA

PMR

JCA

JCA

PMR

AMA

PMR

AMA

JCA

JCA

AMA

PMR

AMA

AMA

AMA

Tempo

122 ETAPA E FINAL DO RANKING DE SALTO - 2021

Faltas

PROVA

Penal

DATA: 04/12/2021 HORA: 13:30 PISTA: AREIA - JOSE ROBERTO REYNOSO
FERNANDES

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO VEL. 350M/M TAB. A -
DESENHADOR DE PERCURSO SR. RAFAEL FERRAREZ. (RJ)

Total

Cl.

70
(15.00)

140
(8.00)

90
(13.00)

140
(6.00)

80
(14.00)

10°
(10.00)

50
(17.00)

60
(14.00)

170
(5.00)

16°
(6.00)

50
(15.00)
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PROVA: 17

ANIMAL
Pai / Avo / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo

BRISA D.O. (IA)

CONCORDE / ATTACK Z/ 15/12/2008 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA | F

CHARLIZE-B JMEN
CANAVARO JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 21/12/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CHOPARD D JMEN Il (TE)
CARTUJANO JMEN (TE) / CAYETANO L / 23/12/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

FANDANGO M (IA)
EMILION / CARDENTO / 11/02/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SPECIAL BEN
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

MARUCO
GAITA / CAROCHE / 23/11/2008 / SEM REGISTRO NO
STUD BOOK / CASTANHA / M

CS ENARE (1A)
VOLTAIRE / HEARTBREAKER / 31/10/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

ULLIANA DES FLANDRES
ULOVE DES CHARMES / MALITO DE REVE /
13/09/2015 / BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

TRESOR TOK (IA)
TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE / CLINTON /
26/01/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA /| M

FARESE
CORNET OBOLENSKY / CONTENDER / 28/03/2010 /
SELA HOLANDESA / TORDILHA / F

ARMAGEDDON
- /-101/01/2005 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

KATE
./.123/11/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / F

XUGAR DO FEROLETO (lA)

LUX Z / SINGULORD JOTER / 20/11/2010 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA /M

PENACHE DO ND
DESCONHECIDO / DESCONHECIDO / 01/01/2020 /
SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA / F

JCR NONSECRET (I1A)
NONSTOP / CASSINI | / 20/09/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

CASSINGER JMEN Il (TE)
CLAVIGO JMEN / CALISCO JMEN /08/02/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

PRINCESS BALOUT
- /- 101/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / F

HOT PEPPER COOPER (TE)
LARINO / PADINUS / 10/02/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CUSZCO DE NARCIMONT

CANTURO / PUCCINI / FARA / 24/07/2009 / RHEILAND /

CASTANHA /M

CANCIONERA JMEN
(RA) CARTOON JMEN / CALISCO JMEN / 03/12/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CARLO FLORES (IA)
CARDENTO / BALOUBET DU ROUET / 19/02/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CLAUDINE COOPER
STAKKATO / CONTENDER / 12/03/2007 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

SERIE 1,10M

ATLETA
Proprietario / Entidade / Instrutor

ARIE CARNEIRO
NELSON DINIZ DE OLIV / CONV / GUSTAVO DE
ALBUQUERQUE REIS

ARTEMUS DE ALMEIDA
LUCIANA DE ALMEIDA C / CONV / ARTEMUS DE
ALMEIDA

BEATRIZ BIER JOHANNPETER
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / JOSE LUIZ
CARVALHO

CAIO SCANTAMBURLO COSTA
CAIO SCANTAMBURLO CO / SHP / BARTHOLOMEU

CLARA DUQUE POGGI DE CARVALHO
GABRIELA DUQUE POGGI / SHP / CLARA

DAVID HERSZKOWICZ
LUIS OTAVIO CARDOSO / HPA / LUIS OTAVIO
CARDOSO

FABIANE BAUAB
AGRO PECUARIA CAMPOS / CONV /.

FABIO CABRAL SILVA DE OLIVEIRA
MONTEIRO
FABIO CABRAL SILVAD /SHP /.

GABRIEL DA MATTA
GABRIEL ESCORCIO AUG / CONV / NA

GABRIEL MACEDO DE OLIVEIRA MATTOS
PAULO HENRIQUE BIOND / SHP / ELISSANDRO

GABRIELA BLATTNER ROCHA PAPIN
DJALMA ANTONIO PAPIN / SHP / MANUELITO

GIOVANNA MARIA ALVES OMETTO
./ CHQB/.

HORACIO MOTTA IUNGANO
HORACIO MOTTA IUNGAN / CONV / MARGARET
APPELMAN

ISABELLY FIDELIX DOS SANTOS
JULIANA AUREA FIDELI/ CHSAN / ELOY VALLES
PRIETO JR

JULIA FAGUNDES PAVAN
HARAS BH/SHP /.

ANA HELENA KIRSCHNER MOFARREJ
ANA HELENA KIRSCHNER / SHP / STEPHAN BARCHA

JULIA REYNOSO BORGES GOMES
MANUELA REYNOSO BORG / SHP / MANUELA

ANA VICTORIA DE ANDRADE PALHARES
ROSILDA ACCIOLY M. D / SHP / CAIO SERGIO
CARVALHO

KATIA LARA LOEB
KATIA LARA LOEB / SHP / KATIA LOEB

BRUNA GEO VENTURA
ROGERIO OLIVEIRA DE / BRA / JOSE LUIZ DE
CARVALHO

LAURA ZANOIDE DE MORAES
LUIZ FLORES / SHP / OTAVIANO MUNIZ

CAMILA LUNARDELLI BARRETO

0.C.S. ASSESSORIA E / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

CAT

AMA

AMA

AMA

MA

PMR

PMR

MA

MA

MA

JCA

JCA

JCA

AMA

JCA

JCA

AMA

PMR

AMA

MA

AMA

PMR

MA

122 ETAPA E FINAL DO RANKING DE SALTO - 2021

ORDEM DE ENTRADA
DATA: 04/12/2021 HORA: 13:30 PISTA: AREIA - JOSE ROBERTO REYNOSO
FERNANDES

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO VEL. 350M/M TAB. A -
DESENHADOR DE PERCURSO SR. RAFAEL FERRAREZ. (RJ)

PROVA

Tempo Faltas Penal Total CI.

13°
(9.00)

30
(19.00)

110
(11.00)

130
(7.00)

70
(13.00)

80
(12.00)

10
(20.00)

21°

20
(20.00)

11°
(9.00)

18°
(4.00)
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PROVA: 17

ANIMAL
Pai / Avo / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo

DAFINY GO (IA)
CARDENTO / NIHAR / 15/06/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

DARLA RCLI (IA)
CLINTON / CHIASSO / 18/11/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

CALVARA-LAND MC BRASIL (1A)
CALVARO Z / LANDRITTER / 23/12/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

COYOTTE JMEN (TE)
CHILENO JMEN (IA) / CANAVARO JMEN / 14/12/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

SAX DAS CATARATAS (TE)
CASINO ROYALE / EMILION / 29/11/2008 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA | M

CATHAAR Z
./.101/01/2005 / SELA BELGA / ALAZA | M

ILUSTRE DO RETIRO
BELISSIMO M/ BELTRAIN / 19/11/2012 / PURO
SANGUE LUSITANO / BAIA /M

BARCELONA
-/-101/01/2011 / SELA BELGA / CASTANHA / F

FRISBEE COOPER (IA)
LORD Z / FOR PLEASURE / 14/08/2010 / SELA
HOLANDESA / TORDILHA /M

JOS AFRICA DE PARCO
PARCO / REMONTA SIN PAR / 01/12/2010 / SELA
ARGENTINA / CASTANHA / F

FESTHER LOAR (IA)
CHESTER Z / DIAMANT DE SEMILLY / 16/02/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CASSINGER JMEN Il (TE)
CLAVIGO JMEN / CALISCO JMEN / 28/11/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

NUTREAL HILLARY GARDEN
COOL DE LAUBRY Z/ SINGULORD JOTER / 04/02/2010
/ BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

VICKTO DE GREE
TOULON / GUELECLA DE GREE / 15/06/2019 / SELA
BELGA / CASTANHA /M

L.V. CHANCE LUCK
CHESTER Z / LANDGOLD JMEN / 30/12/2009 / SELA
ARGENTINA / CASTANHA / M

ENCANTADA MAPOCHO
CANTURO / CANTONA / 15/10/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ALTESSE ST SIMEON
QUOOL DU BOIS / KAVALA ST SIMEON / 09/05/2010 /
SELA FRANCESA / CASTANHA / F

RANTURO TOK
CANTURO / SILVIO Il / 27/11/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

DOUCAR SH
DOUGLAS VDL / CARDENTO / 15/09/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

FIESTAV OVERIS Z
FLIPPER D’ELLE / PARCO / 25/04/2009 /
ZANGERSHEIDE / CASTANHA / F

FANFARE FLORES (IA)
ZIROCCO BLUE VDL / THURIN / 10/11/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

ZIEZO V
CELANO / RENVILLE / 22/07/2004 / SELA HOLANDESA
/ CASTANHA / M

CATIRA JMEN (TE)
CALISCO JMEN / ORAME / 24/10/2006 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

SERIE 1,10M

ATLETA
Proprietario / Entidade / Instrutor

LEONARDO FAGUNDES DE TOLEDO
AMORIM

FABIO FAGUNDES DE TO / CONV / GUSTAVO REIS E
ALBUQUERQUE

CLEO CESNIK PECANHA DE SOUZA
TATIANA CAPRA DE CAS / CONV / VITOR DANTAS

LINA CARNEIRO MELO PINHEIRO KOREN
DE LIMA
MALTA DA COSTA EMPRE / CHSA / IVO ROZA FILHO

FELIPE FUKUDA
JMENDONGA AGRICOLA S/ CONV /.

LUANA VAZQUEZ SILVA
WILSON JOHN PESSOA M/ CONV / G

ISADORA MAGALHAES DELEUSE
FABIO GOZZI / CONV / HELOY

LUCAS FAGUNDES DE TOLEDO AMORIM
NELSON REIS E ALBUQU / CONV / GUSTAVO REIS E
ALBU

KAIKY LUCCA BABBE GANDOLFI
-/ CHSA / ROWIN VON REININGHAUS

MARIA CAROLINA ALVARES CORREA CIMA

ANDREA ALONSO NALETT / CHSA / FABIO RODARTE

MARIA CLARA ANTONINI VASCONCELOS
MAURITI ANTONIO CAPO / CHTSJ / CAIO GRACCO

MARIA CECILIA GRIEG
MARIA CECILIA GRIEG / SHP / FERNANDO PERRACINI

MARIA EDUARDA BISCO
FREDERICO LUIS PENTE / CONV / TIAGO MESQUITA

MARIA CLARA MAXIMIANO
MARGARIDA MIEKO KATO / CONV / BRUNA MATOS
CHAVES NUNES

NATHANA MARTINS BEDRAN CALIL
LOGBI HENOUDA / CONV /.

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA VITOR
ANA PAULA DE OLIVEIR / CONV / DODA MIRANDA

OLIVIA PASTORE VILELA
RAFAEL GANEM VERSIAN / CHQB / .

MARIANA SERRA AZEVEDO
CARLOS LINNING / CHSA /.

PEDRO MARINHO NUNES
PEDRO MARINHO NUNES / SHP / PEDRO MARINHO

MAURICIO LAUMES AZEVEDO MARQUES
MAURICIO LAUMES AZEV / CONV / JOAO PAULO
MACHADO GOUVEA

RODRIGO TOLOSA RICO
ANTONIO CELSO FORTIN / CONV / CAETANO

NICOLAS CHERMAN
LUIZ FLORES / CHQB /.

VICTORIA PIZZONIA SIMOES SILVA
LEONARDO G. BELO TEI / E-SHP / MIRIM

NINA SAMPAIO COELHO SAGESSER
AGROMEN AGROPECUARIA / E-SHP / GILVAN

.|3|-

CAT

JCA

PMR

AMA

AMA

JCA

PMR

PMR

JCA

MA

JCA

MA

PMR

JCA

AMA

JCA

PMR

JCA

MA

AMA

MA

JCA

JCA

JCA

Tempo

122 ETAPA E FINAL DO RANKING DE SALTO - 2021

ORDEM DE ENTRADA

DATA: 04/12/2021 HORA: 13:30 PISTA: AREIA - JOSE ROBERTO REYNOSO
FERNANDES

Faltas

PROVA

Penal

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO VEL. 350M/M TAB. A -
DESENHADOR DE PERCURSO SR. RAFAEL FERRAREZ. (RJ)

Total

Cl.

120
(8.00)

30
(17.00)

10
(22.00)

40
(18.00)

18°

16°
(4.00)

60
(16.00)

40
(16.00)

18°

190
(3.00)

15°
(5.00)

90
(11.00)



SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

68

69
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72

73

74

75

PROVA: 17

ANIMAL
Pai / Avo / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo

GABRIELLA

MC GRAFITE / DEL REY / 25/12/2012 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F

STAIN CORRADINO
XXXXXXX [ XXXXXXX / 01/01/2009 / SEM REGISTRO
NO STUD BOOK / ALAZA | M

CASSKENI
-/-123/08/2007 / HANOVERIANA / CASTANHA / M

RAMIRO HCRUZ (TE)
BARATINO-E / RAMIRO Z / 27/02/2012 / SELA
HOLANDESA / CASTANHA /M

CABANNUS JMEN (TE)

CALISCO JMEN / ACORADO / 22/10/2012 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

ROSEN FEE JMEN (TE)
RITUAL JMEN (TE) / CALISCO JMEN / 15/12/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

LA MARIANITA COND LABRIERE
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

HGJ FREEDOM (IA)
SPARTACUS / CLINTON JMEN / 07/09/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA | M

SERIE 1,10M

ATLETA
Proprietario / Entidade / Instrutor

ODAIR TADEU
ODAIR TADEU / CHRA / NELSON REIS E
ALBUQUERQUE

RACHEL MILRE SKAF
MARCIO ANTONIO QUEIR/SHP /.

RENATA AFONSO SCAFURO
RENATA SCAFURO / SHP / RENATA

RODRIGO FIGUEIREDO ROCHA
FERNANDO DAL SASSO M / CONV / JOAO PEDRO
LAMBERTUCCI

RODRIGO LAURINO DE ARAUJO
JMENDONGA AGRICOLA S / CONV / GUILHERME
ASSAD

SOPHIE ROCCIA
VICTOR FRANCISCO PEN / SHP /.

VALENTINA BEYRUTH TEIXEIRA DE
SOUZA
-/ E-SHP / VALENTINA

VITORIA JUNCKES
GILSON LUIZ JUNCKES / CONV / PIVA

14

CAT

MA

AMA

AMA

AMA

MA

PMR

JCA

AMA

Tempo

122 ETAPA E FINAL DO RANKING DE SALTO - 2021

ORDEM DE ENTRADA

DATA: 04/12/2021 HORA: 13:30 PISTA: AREIA - JOSE ROBERTO REYNOSO
FERNANDES

Faltas

PROVA

Penal

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO VEL. 350M/M TAB. A -
DESENHADOR DE PERCURSO SR. RAFAEL FERRAREZ. (RJ)

Total

Cl.

200
(2.00)

150
(7.00)

12°
(10.00)

20
(18.00)

170
(3.00)

100
(12.00)



